

Dodávateľ:

webhouse

WebHouse, s.r.o.
Paulínska 20
91701 TrnavaIČO: 36743852
DIČ: 2022329705
IČ DPH: SK2022329705registr. v OR Okresného súdu Trnava,
oddiel Sro, vložka č. 19692/TDátum dodania: 31. 01. 2016
Dátum vystavenia: 12. 01. 2016
Dátum splatnosti: 23. 01. 2016Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: SLOVENSKÁ SPORITELŇA
Pobočka: Trnava
Číslo účtu: 0284860757/0900
IBAN: SK28 0900 0000 0002 8486 0757
SWIFT: GIBASKBX

Faktúra č.: 1601291

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 616000324
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
93528 Tímače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

IČ DPH:

Prevádzka:

Fakturuje Vám za webhosting a služby s ním súvisiace:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
	sostlmace.sk - predĺženie registrácie domény (31.1.2016-30.1.2017)	1		12,29	12,290	20	14,75	14,75

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	12,29	2,46

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 14,75
Záloha: 0,00
K úhrade: 14,75 EUR

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 12.1.2016	ZH
Podacie číslo:	LU
Číslo spisu: 03/2016	VE
Prílohy/listy	Vybavuje

webhouse

Tel. číslo: +421.332933500 WebHouse, s.r.o.
WWW: http://www.webhouse.sk
Vystavil: Ing. Eleonóra Ročn

Prevzal:

AČ. 2016902007

Platný podpis

CHRIEN, s.r.o.
Kozmálovská cesta 13
Zvolen

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2016.02.05
09:38:49 +01:00
Reason: podpis FA
Location: Zvolen

36008338
2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ: 80121
Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tímače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK6111000000002624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2016902007
Dátum splatnosti: 16.02.2016
Dátum daňovej povinnosti: 04.02.2016
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 05.02.2016
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O162000420

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače

Dátum: 6.2.2016 ZH
Podacie číslo: LU
Číslo spisu: 174/2016 VE
Prílohy/listy Vybavuje

k úhrade

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
325	Rybíe filé 120g ALmr.	18	kg	3,89	70,02	20	84,02
936	Doppio Concentrato 0,8kg hugli	12	ks	3,90	46,80	20	56,16
606	Olej Raciol Plus 10 l	1	ks	12,90	12,90	20	15,48

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 155,66

Celková suma k úhrade: [EUR] 155,66

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 4 689,41

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	20 %	129,72	25,94	155,66
		129,72	25,94	155,66

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prevedená predbežná finančná
podľa § 9 zákona č.

Pod

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922, Fax: 045/5317979

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

FAKTÚRA č. 2016900126

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

Platný podpis

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2016.01.09
12:01:15 +01:00
Reason: podpis FA

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ: 8012 E
Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Timače

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK6111000000002624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2016900126
Dátum splatnosti: 20.01.2016
Dátum daňovej povinnosti: 07.01.2016
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 09.01.2016
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O162000007

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 12.1.2016	ZH
Podacie číslo:	LU
Číslo spisu: 2/2016	VE
Prílohy/listy	Vybavuje

k úhrade

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
572	Kuracie prsia solené Brazília mr.	14	kg	4,29	60,06	20	72,07
606	Olej Raciol Plus 10 l	1	ks	12,90	12,90	20	15,48
936	Doppio Concentrato 0,8kg hugli	12	ks	4,25	51,00	20	61,20
873	RAMA na šľahanie 1 l / 27049901/	12	ks	3,15	37,80	20	45,36

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

194,11

Celková suma k úhrade:

[EUR]

194,11

Rekapitulácia DPH: [€]

Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	161,76	32,35	194,11
	161,76	32,35	194,11

Konverzný kurz: 30.1260

[SKK]

5 847,76

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prevedená predbežná finančná
podľa § 9 zákona

Po

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922, Fax: 045/5317979

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: SK2809000000000028671826 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 IČ DPH: SK1020105779 ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662	FAKTÚRA číslo : 2016/0149 Konšt. symbol: 008
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2016/0149 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
	Dátum splatnosti: 28.01.2016 Dátum vyhotovenia: 18.01.2016 Daňová povinnosť: 18.01.2016 Dátum dodania: 18.01.2016

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1600453 15.01.2016						
CITRONY ITR TUR	KG	2,000	1,47	20,00	1,76	3,53
MAK 250 G	KS	4,000	1,11	20,00	1,33	5,33
UHORKY STERIL 3500 G 6 -9cm	KS	3,000	2,78	20,00	3,34	10,01
MRKVA PRANA NA KG SK+PL	KG	20,000	0,46	20,00	0,55	11,04
ZELER A ITR SK+PL	KG	5,000	0,77	20,00	0,92	4,62
PETRZLEN DOV PL+SK	KG	5,000	1,17	20,00	1,40	7,02
KALERAB GIGANT ITR SK+PL	KG	5,000	0,33	20,00	0,40	1,98
DROZDIE	KG	0,500	1,31	20,00	1,57	0,79
ZEMIAKY DENAR-LORD V.T.A NEM	KG	125,000	0,28	20,00	0,34	42,00
VAJCIA L -3 DS 1-6 05.01.-02.02.2016 PRI	KS	120,000	0,11	20,00	0,13	15,84
PAPRIKA PCR GRECKO	KG	1,000	2,20	20,00	2,64	2,64
RAJCINY VOLNE OVAL SP ITR	KG	1,000	1,16	20,00	1,39	1,39
MUKA VYBEROVA	KG	30,000	0,32	20,00	0,38	11,52
CIBULA 1TR 50-70 SK+A	KG	10,000	0,39	20,00	0,47	4,68
CESNAK A I TR CINA+ HU	KG	1,000	3,25	20,00	3,90	3,90
BANAN I.TR BANANAS EC	KG	30,000	1,08	20,00	1,30	38,88
KAPUSTA BIELA PL	KG	20,000	0,42	20,00	0,50	10,08
UHORKY ITR S FOLIOU GR	KG	15,000	1,16	20,00	1,39	20,88
KAPUSTA CINSKA PL	KG	10,000	0,72	20,00	0,86	8,64
POMARANC CAL 4-5 SPAN	KG	5,000	1,04	20,00	1,25	6,24
KOMPOT MARHUL.3400 g 3ks	KS	1,000	4,01	20,00	4,81	4,81
JABLKA CERVENE ITR SK	KG	15,000	0,59	20,00	0,71	10,62
KRUPICA A DETSKA 500 G	KG	2,500	0,71	20,00	0,85	2,14

Stredná odborná škola Technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmace	
Dátum: 19.1.2016	ZH
Podacie číslo:	LU
Číslo spisu: 42/2016	VE
Prílohy/listy	Vybavuje

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	190,47	38,09	228,56
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	190,47	38,09	228,56 EUR

k úhrade

Prevedená predbežná finančná
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis ..

FAKTÚRA č. 2016900591

CHRIEN, spol. s r.o.

Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338

DIČ: 2020477613

IČ DPH: SK2020477613

Bankové spojenie:

Tatra banka, a.s.

Číslo účtu:

SK6111000000002624780024 / 1100

IBAN:

SK6111000000002624780024

BIC CODE:

TATRSKBX

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Konštantný symbol:

0008

Variabilný symbol:

2016900591

Dátum splatnosti:

26.01.2016

Dátum daňovej povinnosti:

14.01.2016

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia:

15.01.2016

Číslo zmluvy:

Dodací list č.:

O162000162

Platný podpis

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2016.01.15
11:01:32 +01:00
Reason: podpis FA
Location: Zvolen

Odberateľ:

Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 15.1.2016 ZH

Podacie číslo LU

Číslo spisu: 31/2016 VE

Prílohy/listy Vybavuje

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1952	Grilovacia zmes 1kg /mäspoma/	1	ks	5,16	5,16	20	6,19
316	Rybíe filé PANGASIUŠ 95% mr.	20	kg	3,23	64,60	20	77,52
885	Família tehla 45% - Pandúr	3,748	kg	2,39	8,96	20	10,75
874	RAMA classic 500 g 19742617	5	ks	1,81	9,05	20	10,86
877	Podravka príchuť do jedál 3 kg vedro	1	ks	11,58	11,58	20	13,90

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

119,22

Celková suma k úhrade:

[EUR]

119,22

Rekapitulácia DPH: [€] Sadzba

Základ dane

Konverzný kurz: 30.1260

[SKK]

3 591,62

Daň

Cena s daňou

0 %

0,00

0,00

0,00

20 %

99,35

19,87

119,22

99,35

19,87

119,22

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prevedená predbežná
podľa § 9 zákona č. 50

Podpis

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922, Fax: 045/5317979

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

FAKTÚRA č. 2016901524

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

Platný podpis

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2016.01.29
08:44:53 +01:00

Reason: podpis FA
Location: Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ:
Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK6111000000002624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2016901524
Dátum splatnosti: 09.02.2016
Dátum daňovej povinnosti: 28.01.2016
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 29.01.2016
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: 0161900412

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 26 Tlmače	
Datum: 29.1.2016	ZH
Podacie číslo:	LU
Číslo spisu: 148/2016	KE
Prílohy/listy	Vybavuje

k úhrade

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
572	Kuracie prsia solené Brazília mr.	14	kg	4,29	60,06	20	72,07

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

72,07

Celková suma k úhrade:

[EUR]

72,07

Rekapitulácia DPH: [€]

Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	60,06	12,01	72,07
	60,06	12,01	72,07

Konverzný kurz: 30.1260

[SKK]

2 171,18

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prevedená predbežná finančná kontrola:
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922, Fax: 045/5317979

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

Dodávateľ IČO: 33 820 872
Dušan Ördögh REGOSS

FAKTÚRA č. 2016002

Konštantný symbol: 308

Na Hôrke 336/13
935 02 Žemberovce
Tel.: 036/6388238 Fax.:
Peňažný ústav: VUB, a.s. Levice
Číslo účtu/kód: 1415345152/0200
IBAN: SK6102000000001415345152
DIČ: 1028428973 Stredisko:
IČ DPH: SWIFT:
zapísaný ŽR-OU Levice reg. č. 402-2198

Odberateľ: IČO: 17050308
Stredná odborná škola technická

Kozmáľovská cesta č. 9
935 28 Tímače
Tel.: Fax:
DIČ:
IČ DPH:

Objednávka č./dátum: /
Dodací list č.:2016002

Dátum splatnosti: 14.02.2016
Dátum vyhotovenia: 29.01.2016
Daňová povinnosť: 29.01.2016
Dátum dodania: 29.01.2016

Spôsob dopravy:
Forma úhrady: p.p.

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
za prevedené práce podľa STN 27 4002							
paušál za mesiac január 2016		1,000	33,20				33,20
a za zriadenie riadiaceho obvodu		1,000	21,40				21,40

	Základ DPH	Celkom DPH	54,60 EUR Celkom
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	54,60		54,60
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	54,60	0,00	54,60 EUR

Nie som plátcom DPH.
email: dusan.ordogh@post.sk
mobil: 0905534916

DUŠAN ÖRDÖGH - REGOSS
Na H

Vystavil: Ördögh

Stredná odborná škola technická
Kozmáľovská cesta 9, 935 28 Tímač

Dátum: 12.2.2016	ZH
Podacie číslo:	LU
Číslo spisu: 155/2016	16
Prílohy/listy	Vybavuje

k úhrade

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: SK280900000000000028671826 Tel.: 036/6312889 eMail: henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 IČ DPH: SK1020105779 ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2016/0242 Konšt. symbol: 008				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2016/0242 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:				
		Dátum splatnosti: 01.02.2016 Dátum vyhotovenia: 22.01.2016 Daňová povinnosť: 22.01.2016 Dátum dodania: 22.01.2016				
Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1600734 22.01.2016						
SOL STOLOVA	KG	24,000	0,22	20,00	0,26	6,34
VAJCIA L SK LV 15.01.16-12.02.16SK	KS	90,000	0,10	20,00	0,12	10,80
KAPUSTA CINSKA PL	KG	7,000	0,72	20,00	0,86	6,05
POR 1TR DOV BEL	KG	3,000	1,04	20,00	1,25	3,74
PAPRIKA CERVENA HOL	KG	2,000	1,94	20,00	2,33	4,66
KUKURICA 425 ml 10ks Gian.	KS	6,000	0,51	20,00	0,61	3,67
SAMPINONY 850 ml 12ks	KS	4,000	1,51	20,00	1,81	7,25
RYZA 5KG Z MANYA	KG	20,000	0,80	20,00	0,96	19,20
CUKOR KRYSTAL 1kg	KG	10,000	0,59	20,00	0,71	7,08
CIBULA C ITR CERV KARMEN	KG	5,000	0,72	20,00	0,86	4,32
CIBULA ITR SK	KG	10,000	0,39	20,00	0,47	4,68
ZEMIAKY DENAR-LORD V.T.A NEM	KG	125,000	0,28	20,00	0,34	42,00
DROZDIE	KG	0,500	1,31	20,00	1,57	0,79
			Základ	DPH		Celkom
	V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00
	V sadzbe 20 %		100,48	20,10		120,58
	Oslobodené		0,00			0,00
	Mimo DPH		0,00			0,00
	Celkom		100,48	20,10		120,58 EUR

Provedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 25. 1. 2016	ZH
Poradie číslo:	LU
Číslo spisu: 72/2016	VE
Prílohy/listy	Vybavuje

Pod

k úhrade

MILSY a.s.

Partizánska 224/B

957 01 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK9111110000006623759002

BIC: UNCRSKBXXXX



Faktúra

číslo: 31601231

Fakturačná adresa:

SOŠ Technická
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače
Slovensko

IČO: 17050308

DIČ:

IČ DPH:

Účet:

Peňažný ústav:

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum vystavenia: 18.01.2016

Dátum splatnosti: 01.02.2016

Dátum dodania: 15.01.2016

Variabilný symbol: 31601231

Mena: EUR

Kurz:

Číslo DL: 21603064

Dátum: 15.01.2016

Prijemca: 2130308 SOŠ Technická, Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 95,13

DPH: 14,50

Celkom s DPH: 109,63

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12113	Mlieko čerstvé polotučné PE	24,000	KS	0,4500	10	0,00	10,80	1,08	11,88
172010	EIDAM neúdený syr - 45%	7,612	KG	4,9000	20	0,00	37,30	7,46	44,76
59012	Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,7200	10	0,00	34,56	3,46	38,02
175004	Bryndza formovaná 125 g	16,000	KS	0,7800	20	0,00	12,48	2,50	14,98

Celková suma bez DPH: 95,14 EUR

Zľava: 0,00 EUR

DPH: 14,50 EUR

Celková suma k úhrade: 109,64 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
31601231	20,00%	49,78	9,96	59,74
	10,00%	45,36	4,54	49,90

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Prijemca
21603064	15.01.2016	95,13		2130308

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačíková

Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 21.1.2016	ZH
Podacie číslo:	LU VE
Číslo spisu: 56/2016	
Prílohy/listy	Vybavuje

Prevedená predbežná faktúra
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

FAKTÚRA č.

18/2016

Dátum vyhotovenia:

19.1.2016

Dátum splatnosti:

29.1.2016

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

Forma úhrady:

prerodným platcom

Dátum dodania:

19.1.2016

Číslo účtu:

4143649001/5600

Banka dodávateľa: PRIMA BANKA SWIFT:

IBAN: SK 75 5600 0000000143649001

Objednávka číslo

BIC kod banky

Dodací list číslo

KOMPA SK 2X

Dodávateľ

Bo. Roman Lomborsky

Obchodný názov:

Sídlo:

93405 Levice, Prádiarska 4

Miesto podnikania:

Levice

IČO:

40926745

DIČ/IČ DPH:

1071021259

Odberteľ

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9

93528 Tlmače

IČO:

17050308

DIČ/IČ DPH:

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.:

402-16439

spis. č.:

Levice

zo dňa

1.9.2009

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Fakturuje sa Vám za služby zapl. v kmyse dohodou - prílohou vodič. referenčných verzií /
Fakturačná suma čísel podľa vodiča 12 x 10eur = 120eur
Spolu fakturačná suma čísel: stredná škola

120eur

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 19.1.2016 ZH

Podacie číslo: LU

Číslo spisu: 50/2016 VE

Prílohy/listy Vybavuje

Vystavil:

Lomborsky Magda

Pečiatka a podpis

Počet príloh

an Zomborský
3048/7, 934 05 Levice
5, DIČ: 1071021259

Celková cena EUR bez DPH:

120 eur

Celková DPH v EUR:

platená DPH!

okružlenie:

Celkom EUR s DPH:

120 eur

J + K

IGAZ 250

Dodávateľ:

KREDIT
*Line***KREDIT Line s.r.o.**
Továrenská 210
935 28 TlmačeIČO: 31437818
DIČ: 2020403979
IČ DPH: SK2020403979
Telefón: 036/6382100
Fax: 036/6382119
E-mail: kredit@kredit.sk
www.kredit.sk

Variabilný symbol:

160180284

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

17050308

DIČ:

2021041891

IČ DPH:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače

Banka: Všeobecná úverová banka

SWIFT:

IBAN: SK22 0200 0000 0000 1660 9152

Číslo účtu: 16609152

Kód banky: 0200

Forma úhrady:

príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia:

14.01.2016

Dátum splatnosti:

29.01.2016

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

14.01.2016

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám :						
Mesačný popl. za internetové pripojenie	1	11,05		11,05 20%	2,21	13,26
Súčet položiek				11,05	2,21	13,26
SPOLU NA ÚHRADU						13,26

Vystavil:

Viliam Valach
kredit@kredit.sk

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 19.1.2016 ZH

Podacie číslo: LU

Číslo spisu: 48/1016 VE

Prílohy/listy: Vybavuje

Továrenská 210
935 28 TLMAČE
IČO: 31 437 818
IČ DPH: SK2020403979**k úhrade**

Okresný súd v Nitre, oddiel: Sro, vložka: 60/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

11,05

20%

0,00

2,21

0,00

13,26

Prevzal:

Pečiatka :

120-PZ-Z04

 CALL CENTRUM 0800 120 000
 bezplatná infolinka

 Dátum podania: 8.1.2016
 Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9
 935 21 Tlmače 1

**Príloha k avízu č. 252 - 117613 na úhradu poistného -
 vyúčtovanie zmien spracovaných ku dňu 04.01.2016
 k poistnej zmluve číslo 6585495762/ číslo návrhu 3559002010.**

Vysvetlivky:

- Stípec 3:** Obdobie 1 - obdobie od dátumu zaradenia vozidla do najbližšieho následného predpisu
 Obdobie 2 - obdobie následného predpisu pre zaradené vozidlo
- Stípec 4:** Poistné 1 - poistné za obdobie 1
 Poistné 2 - poistné za obdobie 2
- Stípec 6:** Poistné 3 - vysporiadanie predpisov v prípade úbytku motorového vozidla (nedoplatok/ preplatok)

stípec 1	stípec 2	stípec 3	stípec 4	stípec 5	stípec 6	stípec 7
Por. č. (riadok)	Značka/TYP MV EČV/VIN	Obdobie 1 Obdobie 2	Poistné 1 Poistné 2	Dátum vyradenia Predpísané do	Poistné 3 Roč. poistné	Por. č. MV (v PZ)
1	ŠKODA/Fabia -TMBJN6NJ1GZ083213	25.11.2015-30.06.2016	26,40 EUR 0,00 EUR	30.06.2016	0,00 EUR 44,00 EUR	3

Sumár:

Poistné 1 spolu:	26,40 EUR
Poistné 2 spolu:	0,00 EUR
Poistné 3 spolu:	0,00 EUR
Uhradené (k dobru)	0,00 EUR

Celková výška predpisu na obdobie od 25.11.2015 do 30.06.2016 je vo výške 26,40 EUR a Váš nedoplatok za uvedené obdobie je vo výške 26,40 EUR.

V Bratislave dňa: 07.01.2016.

Kooperativa
 VIENNA INSURANCE GROUP
KOOPERATIVA poisťovňa a.s. VIENNA INSURANCE GROUP
 CENTRÁLA
 Štefánikova 4, 81623 Bratislava
 Mgr. Darina Bednáriková, riaditeľka ÚPP

AKTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 20160089

DODÁVATEL:

Mäso - údeniny Róbert Šiko

Žitná 1483/6

Bánovce nad Bebravou

95704

IČDPH: : SK1020434173 IČO: 34477632

DIČ : 1020434173

Banka : VÚB

Účet : 1151335953/0200

IBAN : SK2502000000001151335953

SWIFT : SUBASKBX

Dátum dodania : 21.01.2016

Dátum vyhotovenia Fa. : 28.01.2016

Dátum splatnosti : 11.02.2016

Forma úhrady : PP

T/Fax : 0908791272 038/7602428

Číslo obj. :

DL : 20160089

K.symbols :

ODBERATEL:

Stredná odborná škola Tlmače

Kozmálovská cesta č.9

935 28 Tlmače

Slovensko

IČDPH :

IČO:17050308

DIČ:

PREVÁDZKA:

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou sp. č.: F/2001/

číslo živn. registra 301-2775

Veterin. kontrola SK 3010 ES

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
m1	Mäso uvedené na DL	1.000 ks	10	176.090	193.700	176.090
m2	Mäsové výrobky uvedené na DL	1.000 ks	20	30.490	36.590	30.490
						206.580

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 2.2.2016	ZH
Poradie číslo:	LU
Číslo spisu: 163/2016	VE
Prílohy/lysty	Vybavuje

	Základ	DPH	Spolu
DPH 10%	176.09	17.61	193.70
DPH 20%	30.49	6.10	36.59
Celkom	206.58	23.71	230.29

Celkom k úhrade : 230.29 EUR

Slovom : dvestotridsať + 0.29

k úhrade

Vystavil : Bočkovová

Pečiatka a podpis

provedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 593/2004 Z.z.

Podpis

Dodávateľ: PICADO, s.r.o. Vysokoškolákov 6 010 08 Žilina IČO: 36397164 IČ DPH: SK2021575963 DIČ: 2021575963 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 12739/L, oddiel Sro z dňa 26.02.2001 v OR Okresného súdu Žilina. Doprava: Dodávateľom Úhrada: Bankový prevod Banka: ČSOB-BU EUR Číslo účtu: 4001799166/7500 IBAN: SK1675000000004001799166 SWIFT: CEKOSKBX Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 1012301 Konšt.symbol: 8 Strana č. 1 Faktúra - daňový doklad č.: FAKTÚRA SLUŽI AKO DODACÍ LIST. FV-301/2016
	Odberateľ: Zákaznícke číslo: K0604 Stredná odborná škola Kozmalovská cesta 9 935 28 Tlmače Príjemce Kozmalovská cesta 9 935 28 Tlmače IČO: 17050308 DIČ: k úh IČ DPH:

Stredná odborná škola technická
 Kozmalovská cesta 9, 935 28 Tlmače
 Dátum: 19.1.2016 ZH
 Podacie číslo: LU VE
 Číslo spisu: 43/2016
 Prílohy/listy: Vybavuje

Dátum vystavenia dokladu: 15.1.2016	Dátum splatnosti: 29.1.2016
Dátum zdaniteľného obchodu: 15.1.2016	

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena za jedn. v EUR s DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
1813 Kakao 200g	5 ks	1,518	1,822	7,590	20%
1747 Talian. cestoviny CONCHIGLIE 5kg N.62	4 ks	7,787	9,342	31,150	20%
1252 Sirup citrón 4,2kg	1 ks	11,270	13,530	11,270	20%
1253 Sirup oranž 4,2kg	1 ks	11,270	13,530	11,270	20%
1071 Fazuľa farebná 5kg	1 ks	8,990	10,790	8,990	20%
1007 Ryža guľatozrnná WENE 5kg	6 ks	8,505	10,205	51,030	20%
1301 Horčica plnotučná PE900 920g	8 ks	0,956	1,147	7,650	20%
1354 Olej repkový Quatro 10l	2 ks	12,655	15,190	25,310	20%
1303 Ocot 1l	6 ks	0,438	0,527	2,630	20%
1011 Cukor práškový 1kg	8 ks	1,125	1,350	9,000	20%
1014 Vanilkový cukor 1kg	1 ks	2,250	2,700	2,250	20%
2330 ZELENINOVÝ VÝVAR BEZ MSG 1KG	1 ks	9,550	11,460	9,550	20%
1955 Oregano 0,5kg	1 ks	4,460	5,350	4,460	20%

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Prevedená predbežná finančná kontrola:
 podľa § 9 zákona č. 5

Podp

FAKTÚRA č. 2016900126

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

Platný podpis

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2016.01.09
12:01:15 +01:00

Reason: podpis FA
Location: Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ: 8012 E
Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Timače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK6111000000002624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2016900126
Dátum splatnosti: 20.01.2016
Dátum daňovej povinnosti: 07.01.2016
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 09.01.2016
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O162000007

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 12.1.2016	ZH
Podacie číslo:	LU
Číslo spisu: 2/2016	VE
Prílohy/listy	Vybavuje

k úhrade

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	[%]	cena s DPH
572	Kuracie prsia solené Brazília mr.	14	kg	4,29	60,06	20	72,07
606	Óleľ Raciol Plus 10 l	1	ks	12,90	12,90	20	15,48
936	Doppio Concentrato 0,8kg hugli	12	ks	4,25	51,00	20	61,20
873	RAMA na šľahanie 1 l /27049901/	12	ks	3,15	37,80	20	45,36

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhľenie DPH.

Spolu:

194,11

Celková suma k úhrade:

[EUR]

194,11

Rekapitulácia DPH: [€]

Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	161,76	32,35	194,11
	161,76	32,35	194,11

Konverzný kurz: 30.1260

[SKK]

5 847,76

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prevedená predbežná finančná
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922, Fax: 045/5317979

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

Faktúra číslo
(daňový doklad)

24/2016

Dátum zdaniteľného plnenia 22.01.2016
Dátum vystavenia 22.01.2016
Dátum splatnosti 15 dní
Forma úhrady Platobným príkazom
Banka dodávateľa Slovenská sporiteľňa
Číslo účtu 0412814668/0900
IBAN SK2009000000000412814668
BIC GIBASKBX
Objednávka číslo: 2016
Dodací list číslo: 24/2016

Dodávateľ:

Roman Mesiarik - REVTECH
Fr.Kráľa 53, Žarnovica 96681
mob. 0911 291 426
OÚ ZH - č. Živ. Reg. : 682-4025

IČO: 40538664

DIČ 1035497540

Odberateľ:

SOŠ technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače 93528

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Faktúrujeme Vám za odbornú prehliadku a odstránenie zistených závad
na telovýchovnom náradí Vašej školy zo dňa 22.01.2016 sumu:

77,10 €

Dopravné náklady Žarnovica - Tlmače a späť, časť 40 km po 0,30 €/km
sumu:

12,00 €

Faktúru vystavil :
Roman Mesiarik

Podpis a

Roman Mes

Fr. Kráľa 53/11
966 81 Žarnovica
IČO: 40538664
Tel.: 0911 291 426

Celkom:

89,10 €

Nie sme platcami DPH.

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 25. 1. 2016	ZH
Podacie číslo:	LU
Číslo spisu: 65/2016	VE
Príchyľistý	Vybavuje

k úhrade

FAKTÚRA č. 2016901109

Platný podpis

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

Digitally signed by
CHRIEN, spol. s r.o.
Date: 2016.01.22
10:23:04 +01:00
Reason: podpis FA
Location: Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ: Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Timače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK6111000000002624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2016901109
Dátum splatnosti: 02.02.2016
Dátum daňovej povinnosti: 21.01.2016
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 22.01.2016
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O162000278

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 22.1.2016	ZH
Podacie číslo:	LU
Číslo spisu: 63/2016	VE
Prílohy/lysty	Vybavuje

k úhrade

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	[%]	cena s DPH
551	Morčacie prsia SK porciované mr.	15,18	kg	5,81	88,20	20	105,84
499	Kura BDR HZ mr.	11,9	kg	1,99	23,68	20	28,42

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 134,26

Celková suma k úhrade: [EUR] 134,26

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 4 044,72

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	20 %	111,88	22,38	134,26
		111,88	22,38	134,26

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

revidovaná predbežná finančná kontrola:
podľa § 9 zákona č. 50

Podpis

Vyhotovil: Monika Segečová, Telefón: 045/5317922, Fax: 045/5317979

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: SK2809000000000028671826 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 IČ DPH: SK1020105779 ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2016/0060 Konšt. symbol: 008				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2016/0060 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:				
		Dátum splatnosti: 21.01.2016 Dátum vyhotovenia: 11.01.2016 Daňová povinnosť: 11.01.2016 Dátum dodania: 11.01.2016				
Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1600103 07.01.2016						
SOSOVICA 5 KG	KG	15,000	1,14	20,00	1,37	20,52
DROZDIE	KG	1,500	1,31	20,00	1,57	2,36
VAJCIA A tr SK LV 25.12.15-21.01.16SK	KS	240,000	0,11	20,00	0,13	31,68
REZANCE B SIR 2.0kg	KG	2,000	1,04	20,00	1,25	2,50
ZEMIAKY VT B BAL PO 25 KG	KG	100,000	0,28	20,00	0,34	33,60
KAPUSTA BIELA PL	KG	25,000	0,42	20,00	0,50	12,60
CESNAK A I TR CINA+ HU	KG	1,000	3,25	20,00	3,90	3,90
MRKVA PRANA NA KG SK+PL	KG	10,000	0,46	20,00	0,55	5,52
PETRZLEN DOV PL+SK	KG	5,000	1,17	20,00	1,40	7,02
ZELER A ITR SK+PL	KG	5,000	0,77	20,00	0,92	4,62
KAPUSTA C CER ITR SK+PL	KG	10,000	0,56	20,00	0,67	6,72
PAPRIKA CERVENA HOL	KG	2,000	1,89	20,00	2,27	4,54
UHORKY ITR S FOLIOU GR	KG	2,000	1,16	20,00	1,39	2,78
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	20,000	0,32	20,00	0,38	7,68
			Základ	DPH		Celkom
	V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00
	V sadzbe 20 %		121,70	24,34		146,04
	Oslobodené		0,00			0,00
	Mimo DPH		0,00			0,00
	Celkom		121,70	24,34		146,04 EUR

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 12.1.2016	ZH
Podacie číslo:	LU
Prílohy/lísty	vybavuje

Prevedená predbežná hra
 podľa § 9 zákona č.

k úhrade

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: SK280900000000028671826 Tel.: 036/6312889 eMail: henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 IČ DPH: SK1020105779 ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662	FAKTÚRA číslo : 2016/0019 Konšt. symbol: 008 Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2016/0019 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 17.01.2016 Dátum vyhotovenia: 07.01.2016 Daňová povinnosť: 07.01.2016 Dátum dodania: 07.01.2016

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1600100 07.01.2016						
RYZA 5KG MANYA	KG	15,000	0,80	20,00	0,96	14,40
FLIACKY-STAT VELKE 2KG	KG	2,000	1,04	20,00	1,25	2,50
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	10,000	0,32	20,00	0,38	3,84
MUKA VYBEROVA	KG	30,000	0,32	20,00	0,38	11,52
SOL STOLOVA	KG	12,000	0,22	20,00	0,26	3,17
CUKOR KRYSTAL 1kg	KG	10,000	0,59	20,00	0,71	7,08
CIBULA 1TR 50-70 SK+A	KG	10,000	0,39	20,00	0,47	4,68
KAPUSTA BIELA PL	KG	15,000	0,42	20,00	0,50	7,56
MRKVA PRANA NA KG SK+PL	KG	10,000	0,46	20,00	0,55	5,52
PETRZLEN DOV PL+SK	KG	5,000	1,17	20,00	1,40	7,02
ZELER A ITR SK+PL	KG	5,000	0,77	20,00	0,92	4,62

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	59,92	11,98	71,90
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	59,92	11,98	71,90 EUR

k úhrade

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmace

Dátum: 12.1.2016	ZH
Podacie číslo:	LU
Číslo spisu: 15/2016	VE
Prílohy/listy	Vybavuje

Vystavil: [signature]

Prevzal: [signature]

Prevedená predbežná finančná kontrola,
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

2016

Podpis [signature]



NMVF116112460

**Bidvest**
Foodservice**FAKTURA****116112460**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **214504911**

Adresa dodania: 400

**Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**

Dátum dodania : 29.1.2016

Dátum vystavenia: 29.1.2016

Dátum splatnosti : **19.2.2016**SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN : SK4875000080100611022233

Platba ...: Prevodný príkaz

Strana : 1
OZ ...: 2022
Depo : NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9
93528 TlmačeZmena v
dokumente

Dod. podm.: 02GAS Gastro

Vytlačil ...: VeGa

Vystavil ...: VeGa

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0902/792040

Objektnáčka:

Vodič číslo : 308 Tel:0911/876747

Vodič meno: Udovorka Tomáš, 308 NM079BJ IVECO

Auto dod. :

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 340051	1,00	KNED.TVAR.JAHODOVÉ NOW 1*3KG	2,69		2,6900	3,00 kg	8,07	20
2	Mr 428983	1,00	BOND BROKOLICA BOND 1*3 KG	2,39		2,3900	3,00 kg	7,17	20
3	Mr 429634	1,00	BON TEKVIC.PYRÉ PORCIE 1*2,5KG	1,99		1,9900	2,50 kg	4,98	20
4	Ch 703485	1,00	JOGURT Z VALAŠSKA MIX 20*150G	0,21		0,2100	20,00 ks	4,20	20
5	Su 541364	2,00	MLIEKO PLNOTUČNÉ 3,5% 12*1 L	0,51		0,5100	24,00 ks	12,24	10
6	Su 611503	2,00	ŠPAGETY SEMOLINOVÉ 1*5 KG	1,30		1,3000	10,00 kg	13,00	20
7	Su 611755	2,00	PONTE PENNE RIGATE 1*5 KG	1,65		1,6500	10,00 kg	16,50	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Výrobky skladujte podľa údajov uvedených na etikete.

Mäso, zverina, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak spotrebujte po rozmrazení / otvorení do 48 hod. U hydiny a ostatných morských živočíchov do 24 hod.

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Datum: 2.2.2016	ZH
Príloha číslo:	LU
Číslo spisu: 159/2016	VE
Prílohy/lysty	Vybavuje

Prevedená predbežne knažka, podľa § 9 zákona č. 502

Podpis

k úhrade

Mena:-EUR-

Sadzba DPH	10%	20%	
Základ	12,24	53,92	
DPH:	1,22	10,78	
Celkom	13,46	64,70	

Celkom základ :	66,16
Celkom DPH ...:	12,00
Zaokrúhlenie ..:	0,00
Celkom ...:	78,16 EUR

Netto kg : 55,5000

Brutto kg: 58,23

Kal.kt: 10,00

Bidvest Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN vl.č. 11529/R
IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:
GASTRO 032/7742 860, mobil 0912/058 160
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160
e-mail: callcentrum@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/7742 862, mobil 0912/058 162
fax: 032/7742 856
e-mail: pobočka.nmv@bidvest.skPobočka PREŠOV
tel.: 051/7583 227, mobil 0912/058 227
fax: 051/7583 226
e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk

Dodávateľ (IČO): 36283574
 Dodávateľ (DIČ): 2022141165
 Dodávateľ (IČDPH): SK2022141165
 PENAH SLOVAKIA, a.s.

Odberateľ (IČO): 17050308
 Odberateľ (DIČ): 2021041891
 Odberateľ (IČDPH):

Štúrova 74/138
 949 35 Nitra
 Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2
 006, Odd.Sa, Vložka č. 10331/N

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9
 935 28 Timače

73002 Prevádzka Nitra

Sídlo firmy:
 Kozmálovská cesta 9

Bank.spojenie: 1237803041/1111
 IBAN:SK9211110000001237803041
 SWIFT:UNCRSKBX KS:0008
 Forma úhrady: PREVODNÝM PRIKAZOM
 2/1/16

Timače
 Predajňa: Stredná odborná škola technická,
 Dátum zdania: 20.1.2016
 Dátum splatnosti: 5.2.2016

číslo a názov výrobku	DPH	množstvo	PC/ J.	PCbezDPH(EUR)
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	32.00	0.8531	27.30
84201 Bageta Racio 150g	20%	40.00	0.2987	11.95
83667 Veka cereálna 400g BK	20%	6.00	0.6041	3.62
84869 Vianočka s hroz. 350g B	20%	5.00	0.9079	4.54
82762 Kebab žemľa sezam 100g	20%	20.00	0.1956	3.91
83462 Strúhanka pre balení	20%	5.00	0.9958	4.98

DPH 20.00 % Základ: 29.00 EUR DPH: 5.80 EUR
 DPH 10.00 % Základ: 27.30 EUR DPH: 2.73 EUR

Celkom k úhrade: 64.83 EUR

Vystavil: Chobotová Zuzana tel. +421 911 730 106

A, a.s.

949 35 NITRA

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače

Dátum: 25.1.2016	ZH
Príloha číslo:	LU
Číslo spisu: 66/2016	VE
Prílohy/lysty	Vybavuje

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podp.

k úhrade

Dodávateľ:

KREDIT
*Line***KREDIT Line s.r.o.**
Továrenská 210
935 28 TlmačeIČO: 31437818
DIČ: 2020403979
IČ DPH: SK2020403979
Telefón: 036/6382100
Fax: 036/6382119
E-mail: kredit@kredit.sk
www.kredit.skVariabilný symbol: 160180339
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:Odberateľ: IČO: 17050308
DIČ: 2021041891
IČ DPH:**Stredná odborná škola technická**
Kozmálovská cesta 9
935 28 TlmačeBanka: Všeobecná úverová banka
SWIFT:
IBAN: SK22 0200 0000 0000 1660 9152
Číslo účtu: 16609152 Kód banky: 0200Dátum vyhotovenia: 28.01.2016
Dátum splatnosti: 11.02.2016
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 28.01.2016
Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám podľa Vašej objednávky:

Inštalácia práce	1 hod	16,00		16,00 20%	3,20	19,20
Kabel UTP drôt CAT5e SOLARIX PVC	137 m	0,30		34,25 20%	6,85	41,10
Konektor drôt RJ-45 8p8c UTP	6 ks	0,30		1,50 20%	0,30	1,80
Tenda S8 8-port 10/100Mbps mini	1 ks	8,24		6,87 20%	1,37	8,24
Switch plast						

Súčet položiek	58,62	11,72	70,34
SPOLU NA ÚHRADU			70,34

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Vystavil: Viliam Valach
kredit@kredit.sk**KREDIT Line**
Továrenská 210
935 28 TLMAČE
IČO: 31 437 818
IČ DPH: SK2020403979**Stredná odborná škola technická**
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 1.2.2016 ZH

Podacie číslo: LU

Číslo spisu: N4/2016 VE

Prílohy/listy: Vybavuje

Okresný súd v Nitre, oddiel: Sro, vložka: 60/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	58,62	20%	11,72	70,34

Prevzal:

Pečiatka:

Dodávateľ IČO: 35349051
 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina
 ul. Čsl.armády 4
 934 01 Levice
 Prevádzka:
 Peňažný ústav: SSp. Levice a.s.
 Číslo účtu/kód: 28671826/0900
IBAN: SK280900000000028671826
 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk
 DIČ: 1020105779 IČ DPH: SK1020105779
 ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662

FAKTÚRA číslo : 2016/0273

Konšt. symbol: 008

Odberateľ: IČO: 17050308

STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE
 KOZMALOVSKA CESTA 9
 935 28 TLMACE

DIČ:
 IČ DPH:

Objednávka č./dátum: /
 Dodací list č.:2016/0273

Spôsob dopravy:
 Forma úhrady: p.p.

Dátum splatnosti: 07.02.2016
 Dátum vyhotovenia: 28.01.2016
 Daňová povinnosť: 28.01.2016
 Dátum dodania: 28.01.2016

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1600876 27.01.2016						
NITOVKY A STATER 2 KG	KG	2,000	1,04	20,00	1,25	2,50
REZANCE B SIR 2.0kg	KG	2,000	1,04	20,00	1,25	2,50
KAPUSTA D KVAS 10 KG	KG	10,000	0,69	20,00	0,83	8,28
LECO ZELEN. 3500G 2ks	KS	1,000	3,03	20,00	3,64	3,64
FAZULA FAREB.5kg Omega	KG	10,000	1,28	20,00	1,54	15,36
HRACH POLENY LUP. 5 KG	KG	5,000	0,67	20,00	0,80	4,02
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	20,000	0,32	20,00	0,38	7,68
VAJCIA L SK LV 15.01.16-.12.02.16SK	KS	120,000	0,10	20,00	0,12	14,40
PAPRIKA ML. asta 500g	KS	2,000	2,42	20,00	2,90	5,81

Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	53,48	64,18
Oslobodené	0,00	0,00
Mimo DPH	0,00	0,00
Celkom	53,48	64,18 EUR

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 28.1.2016 ZH

Podpis: LU VE

Číslo spisu: 146/2016

Prílohy/listy: Vybavuje

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

k úhrade

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis ...

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Vystavil:

Prevzal:



NMVF116109802

FAKTURA**116109802**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **214501413**Adresa dodania: **600****Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**Strana : 1
OZ ...: 2022
Depo ..: NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

Zmena v
dokumente**Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**

Dátum dodania ..: 25.1.2016

Dátum vystavenia: 25.1.2016

Dátum splatnosti : **15.2.2016**SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN ..: SK4875000080100611022233

Platba: Prevodný príkaz

Dod. podm.: 02GAS Gastro

Objektnáčka:

Vytlačil: VeGa

Vodič číslo : 308 Tel:0911/876747

Vystavil: VeGa

Vodič meno : Udovorka Tomáš, 308 NM079BJ IVECO

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0902/792040

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 428987	2,00	BOND FAZUĽ STRUKY CELÉ 1*3 KG	1,59		1,5900	6,00 kg	9,54	20
2	Ch 701371	1,00	MOZZARELLA BLOK 1*1,5KG	3,99		3,9900	1,50 kg	5,99	20
3	Ch 703025	2,00	JOGURT BIELY SELSKÝ 1*5 KG	1,29		1,2900	10,00 kg	12,90	20
4	Su 600221	6,00	CORONET BROSK POLENÉ 1*2650 ML	4,30		4,3000	6,00 ks	25,80	20
5	Su 600330	2,00	CORONET ANANÁS KOCKY 1*3100 ML	6,50		6,5000	2,00 ks	13,00	20
6	Su 610095	6,00	SLNEČNICOVÝ OLEJ 1*5L	1,09		1,0900	30,00 l	32,70	20
7	Su 611502	3,00	TARHOŇA 1*5KG	1,30		1,3000	15,00 kg	19,50	20
8	Su 621103	1,00	HELLMANN'S KEČUP 6*800G	0,89		0,8900	6,00 ks	5,34	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Výrobky skladujte podľa údajov uvedených na etikete.

Mäso, zverina, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak spotrebujte po rozmrazení / otvorení do 48 hod. U hydiny a ostatných morských živočíchov do 24 hod.

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 25.1.2016 ZH

Podpis číslo: LU VE

Číslo spisu: 71/2016

Prílohy/lisy: Vybavuje

revidovaná predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.**k úhrade**

Podp

Sadzba DPH	20%	Mena:-EUR
Základ	124,77	
DPH:	24,95	
Celkom	149,72	
Netto kg : 89,5700	Brutto kg: 96,73	Kal.kt: 23,00
		Celkom základ : 124,77
		Celkom DPH ...: 24,95
		Zaokrúhlenie ..: 0,00
		Celkom: 149,72 EUR

Dodávateľ:

TJCX s.r.o.
Moravecká 18
951 93 Topoľčianky

IČO: 36526797
 DIČ: 2020146117
 IČ DPH: SK2020146117
 Telefón: 0376421113
 Mobil: 0905552813

Variabilný symbol: 2016010002
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: 06/2016 zo dňa:

Odberateľ: IČO: 17050308
 DIČ: 2021041891
 IČ DPH:

Stredná odborná škola technická
Kozmálská cesta 9
93528 Tlmače

Slovensko

Banka: Všeobecná úverová banka

SWIFT:

IBAN: SK11 0200 0000 0012 4583 2053

Číslo účtu: 1245832053

Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia:

29.01.2016

Dátum splatnosti:

05.02.2016

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

29.01.2016

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám služby podľa Vašej objednávky pre 42 žiakov v termíne od 25.-29.01.2016:

Skipasy 42 žiakov x 5 dní = 210 ks	210 ks	4,174		876,54 20%	175,31	1 051,85
Ubytovanie 42 žiakov x 4 noci = 168 ks	168 ks	4,17		700,56 20%	140,11	840,67
Strava 5 x denne + pitný režim na svahu 42 žiakov x 5 dní	210 ks	14,99		3 147,90 20%	629,58	3 777,48

Súčet položiek

4 725,00

945,00

5 670,00

SPOLU NA ÚHRADU**5 670,00**

Vystavil:

Ing. Štefan Bielik
 stefan.bielik@gmail.com

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 1.2.2016 ZH

Príloha: 2 ks LU

Číslo spisu: NE/10/16 VE

Prílohy/listy Vybavuje

k úhrade

OR SR Okresný súd v Nitre Vložka 10905/N 9.02.1998

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

4 725,00

20%

0,00

945,00

0,00

5 670,00

Prevzal:

Pečiatka:

AKTÚRA

RAABE

IČO: 35908718
DIČ: 2021907492
IČ DPH: SK2021907492

Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o.
Odborné nakladateľstvo
Člen skupiny Klett
Heydukova 12-14
811 08 Bratislava
e-mail: abo@raabe.sk

tel.: 02/32 66 18 50-53
fax: 02/52 44 49 15
www.raabe.sk

Faktúra číslo:
(variabilný symbol)

21600869

Vaša objednávka číslo:

Zákaznícke číslo:

SK3459

Číslo účtu: 2632965854/0200, VUB, a. s.

SWIFT: SUBASKBX, IBAN: SK57 0200 0000 0026 3296 5854

Konečný príjemca:

Odberať:

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9
935 28 Tímače

IČO: 17050308 DIČ:

IČ DPH:

Expedičná firma:

ref:24-403

MADE IN, s.r.o.

Trnavská cesta 80
821 02 Bratislava

Dátum vystavenia:

28.01.2016

Dátum splatnosti:

11.02.2016

Dátum dodania
tovaru:

28.01.2016

Druh
tovaru

cena za jedn.
bez DPH

počet
ks

cena
bez DPH

DPH

cena
s DPH

Personálne riadenie - jan.16

1

36.000

10

39.60

Náklady na distribúciu

1

1.455

10

1.60

Náklady na balné

1

1.227

10

1.35

Základ dane 10%

38.68

DPH 10%

3.87

Fakturovaná suma celkom (k úhrade)

42.55 EUR

Faktúra slúži zároveň ako DODACÍ LIST.

Len včasnou úhradou faktúry si zabezpečíte aktuálne informácie.

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 7.2.2016	ZH
Podacie číslo:	LU
Číslo spisu: 157/2016	VE
Prílohy/listy	Vybavuje

k úhrade

Doklad vyhotovil:

Levická Jarka



21600869

RAABE

IČO: 35908718

Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o.
Odborné nakladateľstvo
Člen skupiny Klett
IČ DPH: SK2021907492

Pri platbe uvádzajte, prosím, ako **variabilný symbol** číslo tejto faktúry.

Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo: 33936/B zo dňa 30. 11. 2004.

MILSY a.s.

Partizánska 224/B

957 01 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK9111110000006623759002

BIC: UNCRSKBXXXX



Faktúra

číslo: 31601941

Fakturačná adresa:

**SOŠ Technická
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tímače
Slovensko**

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum vystavenia:

26.01.2016

Dátum splatnosti:

09.02.2016

Dátum dodania:

22.01.2016

Variabilný symbol:

31601941

Mena:

EUR

Kurz:

IČO: 17050308

DIČ:

IČ DPH:

Účet:

Peňažný ústav:

Číslo DL: 21604320

Dátum: 20.01.2016

Prijemca: 2130308 SOŠ Technická, Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 10,80

DPH: 1,08

Celkom s DPH: 11,88

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12113	Mlieko čerstvé polotučné PE	24,000	KS	0,4500	10	0,00	10,80	1,08	11,88

Číslo DL: 21605158

Dátum: 22.01.2016

Prijemca: 2130308 SOŠ Technická, Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 69,13

DPH: 10,38

Celkom s DPH: 79,51

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
59012	Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,7200	10	0,00	34,56	3,46	38,02
172010	EIDAM neúdený syr - 45%	7,057	KG	4,9000	20	0,00	34,58	6,92	41,50

Celková suma bez DPH:

79,94 EUR

Zľava:

0,00 EUR

DPH:

11,46 EUR

Celková suma k úhrade:

91,40 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
31601941	20,00%	34,58	6,92	41,50
	10,00%	45,36	4,54	49,90

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Prijemca
21604320	20.01.2016	10,80		2130308
21605158	22.01.2016	69,13		2130308

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 29.1.2016	ZH
Podacie číslo:	LU
Číslo spisu: 167/2016	VE
Prílohy/listy	Vybavuje

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačíková

Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk

Prevedená predbežná platba na účtenku
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o
MILSY a.s.
Partizánska 224/B
957 01 Bánovce nad Bebravou

Pod

Číslo: 7324001081 zo dňa 2.2.2016

Odberateľ (IČO): 36283576
Odberateľ (OIB): 2022141165
Odberateľ (IČDPH): SK2022141165
SLOVAKIA, a.s.

Odberateľ (IČO): 17050308
Odberateľ (OIB): 2021041891
Odberateľ (IČDPH):

Strojova 74/138
949 35 Nitra
Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2
006. Odd. Sa. Vločka č. 10331/M

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 28 Timače

73002 Prevádzka Nitra

Sídlo firmy:
Kozmálovská cesta 9
Timače

Bank. spojenie: 1237803041/1111
IBAN: SK9211110000001237803041
SWIFT: UNCRSKBX KS:0008
Forma úhrady: PREVODNÝ PRÍKAZ
3/1/16

Predajňa: Stredná odborná škola technická,
Dátum zdaniť, plnenia: 31.1.2016
Dátum splatnosti: 16.2.2016

Číslo a názov výrobku	DPH	Podiel	%	DPH (EUR)
81403 Chlieb konzumný 1000g	10%	26.00	0.8571	22.10
82911 Zemiaky 100g	20%	20.00	0.1802	3.60
84201 Bageta Racio 150g	20%	50.00	0.2987	14.94

DPH 20.00 % Základ: 18.54 EUR DPH: 3.71 EUR
DPH 10.00 % Základ: 22.18 EUR DPH: 2.22 EUR

Celkom k úhrade: 46.65 EUR

Vystavil: Chobotová Zuzana tel. +421 911 730 106

PE SLOVAKIA, a.s.
pe Nitra
Strojova 74/138, 949 35 NITRA

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 5.2.2016	ZH
Podacie číslo:	LU
Číslo spisu: 184/2016	VE
Prílohy/listy	Vybavuje

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 500/2001 Z.z.

Podpis

k úhrade

RA

2/16

CENTRUM NOVÁ BAŇA

Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol: 216

Konštantný symbol:

olská 36
6801 Nová Baňa
Slovenská republika

Odberateľ

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta 9

93528 Tlmače

Slovenská republika

IČO: 47631112
DIČ: 2024003718

Neplatca DPH

IČO: 17050308
DIČ: 2021041891

TELEFÓN: 0918060619

ÚČET: 3215988654/0200

BANKA: VÚB

IBAN: SK66 0200 0000 0032 1598 8654

Dátum vystavenia

26.1.2016

Dátum dodania

25.1.2016

Dátum splatnosti

9.2.2016

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
lyžiarska výstroj - požičanie	42	ks	15	630
Spolu:				630,00

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 3.2.2016	ZH
Podacia číslo:	LU
Číslo spisu: 764/2016	VE
Prílohy/listy	Vybavuje

k úhrade

Vyhotovil:

PAKOV DUKAN

Prevzal:

SKIC
Škols
IČO:

Celková suma:

630,00 EUR

Uhradené zálohami:

0,00 EUR

Zostáva uhradiť:

630,00 EUR

K úhrade:

630,00 EUR

šesťstotridsať euro



NMVF116101976

**Bidvest**
Foodservice**FAKTURA****116101976**Číslo zák : **605003** IČO: 17050308 DIČ:
(variabilný symbol) IČ DPH:Číslo predaja: **214491150**Adresa dodania: **1200****Stredná odborná škola
technická****Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**Strana : 1
OZ ...: 2022
Depo ...: NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

Stredná odborná škola technická

**Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače**Zmena v
dokumente

Dátum dodania : 11.1.2016

Dátum vystavenia: 11.1.2016

Dátum splatnosti : **1.2.2016**SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN : SK4875000080100611022233

Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : 02GAS Gastro

Objektnáčka:

Vytlačil ...: KPOK

Vodič číslo : 308 Tel:0911/876747

Vystavil ...: KPOK

Vodič meno : Udvorka Tomáš, 308 NM079BJ IVECO

Auto dod. :

Obchodný zástupca: Magyarová Renáta (G) tel:0902/792040

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 428939	2,00	BOND HRÁŠOK JEMNÝ 1*2,5 KG	1,55		1,5500	5,00 kg	7,75	20
2	Mr 428944	1,00	BOND KUKURICA SLAD.LÚP.1*2,5KG	2,60		2,6000	2,50 kg	6,50	20
3	Ch 702009	3,03	EIDAM 45% DE - ŽLTÝ OBAL	3,29		3,2900	3,03 kg	9,97	20
4	Ch 703013	1,00	MASLO 8*250 G	1,39		1,3900	8,00 ks	11,12	10
5	Ch 703019	1,00	TVAROH 1*3KG	3,09		3,0900	3,00 kg	9,27	20
6	Su 541364	4,00	MLIEKO PLNOTUČNÉ 3,5% 12*1 L	0,60		0,6000	48,00 ks	28,80	10
7	Su 610095	3,00	SLNEČNICOVÝ OLEJ 1*5L	1,45		1,4500	15,00 l	21,75	20
8	Su 611502	3,00	TARHOŇA 1*5KG	1,30		1,3000	15,00 kg	19,50	20
9	Su 611755	3,00	PONTE PENNE RIGATE 1*5 KG	1,65		1,6500	15,00 kg	24,75	20
10	Su 614163	2,00	DARINKA DŽEM LESNÁ ZMES 1*1KG	3,40		3,4000	2,00 ks	6,80	20
11	Su 621103	1,00	HELLMANN'S KEČUP 6*800G	1,78		1,7800	6,00 ks	10,68	20
12	Su 640036	1,00	SIRUP LESNÁ ZMES 1*3L	12,00		12,0000	1,00 ks	12,00	20
13	Su 640040	1,00	SIRUP POMARANČ 1*3L	12,00		12,0000	1,00 ks	12,00	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Výrobky skladujte podľa údajov uvedených na etikete.

Mäso, zverina, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak spotrebujte po rozmrazení / otvorení do 48 hod. U hydiny a ostatných morských živočíchov do 24 hod.

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 12.1.2016	ZH
Podacia číslo:	LU
Číslo spisu: 17/2016	VE
Prílohy/listy	Vybavuje

Prevedená predbežná finančná imunita
podľa § 9 zákona č. 5

Podpis

k úhrade

Mena:-EUR-

Sadzba DPH	10%	20%	
Základ	39,92	140,97	
DPH:	3,99	28,19	
Celkom	43,91	169,16	

Celkom základ :	180,89
Celkom DPH ..:	32,18
Zaokrúhlenie ..:	0,00
Celkom ...:	213,07 EUR

Netto kg : 121,6900 Brutto kg: 128,56 Kal.kt: 23,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Bidvest Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOMZapísané v OR OS TN v.č. 11529/R
IČ DPH: SK2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99Zákaznícke centrum - Objednávky:
GASTRO 032/7742 850, mobil 0912/058 150
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160
e-mail: calicentrum@bidvest.skPobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/7742 862, mobil 0912/058 162
fax: 032/7742 856
e-mail: pobocka.nmv@bidvest.skPobočka PREŠOV
tel.: 051/7583 227, mobil 0912/058 227
fax: 051/7583 226
e-mail: pobocka.presov@bidvest.sk

Dodávateľ: IČO: 14078511
IČ DPH: SK1020381461
DIČ: 1020381461

Ing. Milan Švolík - MILSOFT
Nám. Odborárov 3
935 21 Tlmače

FAKTÚRA 20164044

Konštantný symbol: 0008
Objednávka:

List: 1

Odberateľ: IČO: 17050308
IČ DPH:
DIČ:

Peňaž. ústav: TATRA BANKA Levice
Číslo účtu/kód: 2622764688/1100
SWIFT TATRSKBX
IBAN SK43 1100 0000 0026 2276 4688

Zapís. v: OU ZO LV č. 1311/1992

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 21 TLMAČE

Príjemca:
Dodací list: 138
Hmotnosť:

Forma úhrady: PP
Dátum splatnosti: 09.02.2016
Dátum vystavenia: 02.02.2016
Dátum dodania tov./služ.: 02.02.2016

Označenie dodávky	mj	Množs.	Jc. bez DPH	Jc s DPH	C. bez DPH	DPH%	DPH	Celkom
-------------------	----	--------	-------------	----------	------------	------	-----	--------

Faktúrujeme Vám za:

OBALKA C4 SAMOLEPIACA	ks	500,00	0,07	0,08	34,50	20	6,90	41,40
OBALKA C5 SAMOLEPIACA	ks	2000,00	0,02	0,02	40,00	20	8,00	48,00
OBALKA C6 SAMOLEPIACA	ks	2000,00	0,01	0,01	20,00	20	4,00	24,00
PASKA EPSON LQ 1000,FX1050	ks	1,00	2,75	3,30	2,75	20	0,55	3,30
XEROX PAPIER A3	ks	1,00	7,33	8,80	7,33	20	1,47	8,80
XEROX A4 STANDARD 80GR.	ks	1,00	2,57	3,08	2,57	20	0,51	3,08

Zlava na dodany tovar

-2,92 20 -0,58 -3,50

Základ DPH 0%:	0,00	Základ DPH 20%:	104,23	Spolu bez DPH:	104,23
		Základ DPH 10%:	0,00	DPH:	20,85
		DPH 20%:	20,85	Spolu s DPH:	125,08
		DPH 10%:	0,00	Zaokrúhlenie:	0,00
Halierové vyrovnanie:	0,00			Suma k úhrade:	125,08 EUR

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedené účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 4.2.2016	ZH
Podacie číslo:	LU
Číslo spisu: 177/2016	VE
Prílohy/listy	Vybavuje

Ing. Milan Švolík
MILSOFT
Nám. Odborárov 3
935 21 Tlmače
IČO: 14078511 IČ DPH: SK1020381461

k úhrade